

## Google Form for Selection of Common Papers-(SEC and VAC)- by FYUGP Sem-2 Students(Session:2023-24)

This Google form is created to collect Choices from students on SEC and VAC papers from FYUGP Sem-2 Students. A student is allowed to choose any one subject from the SEC subjects. And allowed to choose two options from the VAC subjects. If any subject will record more than 200 students, then the college will allocate the next available subject to the applicant. So, the subjects will be offered/allocated on "first is finger first" basis to the applicants. This process will be started on 1st March and completed on 4th March.

চাৰি বছৰীয়া স্নাতক পাঠ্যক্রমৰ 2nd semester ৰ ছাত্ৰ ছাত্ৰী সকলৰ SEC আৰু VAC বিষয় নিৰ্বাচন কৰিবলৈ এই Google Form খন প্ৰস্তুত কৰা হৈছে। যিহেতু একোটা বিষয়ত সৰ্বাধিক 200 আসন নিৰ্ধাৰিত কৰা হৈছে, গতিকে এই 200 আসন প্ৰথম 200জনৰ বাবেহে প্ৰযোজ্য হ'ব। অৰ্থাৎ "first is finger first" ব্যৱস্থাবে বিষয় নিৰ্বাচন কৰা হ'ব। আজি ১মাৰ্চৰ পৰা অহা ৪ মাৰ্চ লৈকে এই প্ৰপত্ৰৰ জৰিয়তে apply কৰা সকলৰ ক্ষেত্ৰত এই সুবিধা থাকিব। ইয়াৰ পিছত নিৰ্দিষ্ট বিষয় সন্দৰ্ভত বিভাগৰ নিয়ম অনুসৰি সিদ্ধান্ত লোৱা হ'ব। এই তথ্য সংগ্ৰহ প্ৰক্ৰিয়া ৪ মাৰ্চ তাৰিখে অন্ত পৰিব।

<https://forms.gle/VDP2xPQy2fz6bio48>

Sd/-Principal  
Jagiroad College  
Date: 01/03/2024